
ZARZĄDZENIE NR 214/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego na 
terenie Gminy Miasta Augustów na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz 
art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 z późn.zm.), w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Miasto 
Augustów na rok 2024 wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 

§ 2.  

1.  Powierzchnia, o której mowa w § 1, wynosi 2,8869 ha. 

2.  Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego 
w Gminie Miasto Augustów są dane wynikające z ewidencji prowadzonej do 
wymiaru podatku rolnego dla osób fizycznych i prawnych, stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Miasta Augustów na rok 
2024 ustalono dla celów określonych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8824C9D-59E7-41E4-9A02-40DEEE1178A0. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8824C9D-59E7-41E4-9A02-40DEEE1178A0. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 214/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 23 lipca 2024 r. 

WYLICZENIE ŚREDNIEJ POWIERZCHNI GOSPODARSTWA ROLNEGO  

W GMINIE MIASTO AUGUSTÓW NA ROK 2024 (obliczono wg stanu na 
dzień 31.12.2023 r.) 

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Miasto Augustów 
wyliczona w oparciu o dane wynikające z ewidencji prowadzonej do wymiaru 
podatku rolnego dla osób fizycznych i prawnych: 

Powierzchnia gospodarstw rolnych przekraczających 1 ha fizyczny – 
1 642,6382 ha 

Ogólna liczba gospodarstw rolnych o powierzchni przekraczającej 1 ha fizyczny 
– 569 

Średnia powierzchnia gospodarstw rolnych w ha fizycznych – 2,8869 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8824C9D-59E7-41E4-9A02-40DEEE1178A0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 214/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


